55 1.00   ₹2,050.00₹0.00₹2,050.00OBSERVATION CHARGES

56 8.00 days   ₹16,000.00₹0.00₹2,000.00BED CHARGES - SINGLE ROOM

:Amount Received

:Total Amount

:Received Amount

in Words Authorised Signature

:

:Discount Amount

Net Amount

MANIMEGALAI.T

₹102,663.00 

₹5,000.00 

₹ 97,663.00

₹ 57,663.00

Ninety-Seven Thousand Six Hundred Sixty-Three Only